ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Управления делами Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области от 17.07.2018
№ 87 «Об утверждении Положения о функционировании «телефона доверия»
для сообщения информации о коррупционных проявлениях в У правлении
делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской

области>>

В связи со служебной необходимостью,
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в приказ Управления делами Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области от 17.07.2018 № 87 «Об угверждении
Положения о функционировании «телефона доверия» для сообщения информации
о коррупционных проявлениях в Управлении делами Губернатора Свердловской

области и Правительства Свердловской области» ( «Официальный интернет­

портал правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru), 2018,
26 июля, № 18304) с изменениями, внесенными приказами Управления делами
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
от 22.01.2019 № 12 и от 15.07.2019 № 77, изменение, изложив пункт 2
в следующей редакции:

«2) Назначить ответственным лицом, обеспечивающим деятельность
«телефона доверия» для сообщения информации о коррупционных проявлениях

в Управлении делами Губернатора Свердловской области · и Правительства
Свердловской области консультанта отдела правовой, организационной работы,
государственной службы и кадров Управления делами Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области - Койда Марию Сагитьяновну.».

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области (В.Г. Соколов)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления

делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.upravdel.midural.ru) в подразделе «Нормативные правовые и иные акты
в сфере противодействия коррупции» и в подразделе «Обратная связь для
сообщений о фактах коррупции» раздела «Противодействие коррупции»
в течение пяти рабочих дней со дня принятия.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение
десяти дней со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами

Губернатора Свердловской области и
Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев

		2021-02-24T15:42:36+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"